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T e  n ta  n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 Februari 2023

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut daiam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa daiam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa daiam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 29 Raiab 1444 H

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 1142 /A.01/32/2022 
Tanggal : 29 Rajab 1444 H 

20 Februari 2023 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Genap 2022/2023

Dosen : Handayani, Dr.
Homebase : llmu Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015039 Komunikasi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 4D 2
2 05015102 Mutu Layanan Kes.Repro. Kesehatan Masyarakat 6P 3

Jumlah 5

Jakarta, 20 Februari 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015102 - Mutu Layanan Kes.Repro.

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2023 23 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 15 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 13 Jun  202320 Jun  2023 15 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015005 WULAN PUSPITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015014 SHOFA RIZQIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015017 ANNISA ISANA FAUZIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015024 SHINTA DEWI ASWENDRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015082 SYIFA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015087 WINA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015091 ADINDA KARUNIA RIZKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015103 ALFIN FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015120 INTAN SULISTIA ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015131 GITA ALYA URMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015143 RAISYA SALSABILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015102 - Mutu Layanan Kes.Repro.

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2023 23 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 15 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 13 Jun  202320 Jun  2023 15 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015181 NABILLA UMNIATI FATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005019002 NADIA FAIRUZ ZAYYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mutu Layanan Kes.Repro.

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH  68 80  63 85 B 70.10

 2 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH  80 85  68 90 B 77.20

 3 2105015022 RAHMAWANI  66 85  65 90 B 71.80

 4 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA  66 90  68 90 B 74.00

 5 2105015040 VIOLA ALFIORELIA  70 90  57 90 B 70.80

 6 2105015045 LEVIA ASTYANI  74 88  73 90 B 78.00

 7 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN  62 91  62 90 B 70.60

 8 2105015048 RETNO PERTIWI  72 92  62 89 B 73.70

 9 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI  78 90  65 90 B 76.40

 10 2105015056 ALAM TRI CAHYADI  64 90  65 80 B 71.20

 11 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  52 90  48 85 C 61.30

 12 2105015082 MAULANA AZHAR  68 90  67 80 B 73.20

 13 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI  62 90  65 90 B 71.60

 14 2105015096 AZWAR RIFA'I  70 91  63 87 B 73.10

 15 2105015114 SALMA ISTI QOMAH ALI  68 90  63 91 B 72.70

 16 2105015115 RONA NURUL KHARISMA  64 92  85 90 A 80.60

 17 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD  68 90  75 90 B 77.40

 18 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI  62 90  75 92 B 75.80

 19 2105015128 LUTFIAH FITRI SELVIA  66 90  63 89 B 71.90

 20 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA  66 90  87 89 A 81.50

 21 2105015131 RAISA NUR INAYYAH  92 90  80 90 A 86.60

 22 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH  74 92  77 90 A 80.40

 23 2105015154 ARISMA DESIYANTI  62 92  85 90 A 80.00

 24 2105015161 ANNISA FEBRIANI  72 90  67 90 B 75.40

 25 2105015209 NOVIA ANDRIYANTI  80 90  63 85 B 75.70

 26 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI  68 90  58 90 B 70.60

 27 2105015228 PUJI AL HIKMAH  64 90  63 89 B 71.30



HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015102 - Mutu Layanan Kes.Repro.

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

15 Mar 2023

Kontrak program dan konsep dalam kesehatan 

reproduksi

 27 HANDAYANI

 2 Kamis

23 Mar 2023

DeterminaN AKI dan AKB  27 HANDAYANI

 3 Selasa

28 Mar 2023

Ims dan penyakit sal reproduksi  27 HANDAYANI

 4 Selasa

4 Apr 2023

Kehamilan remaja  27 HANDAYANI

 5 Selasa

11 Apr 2023

Kesehatan reproduksi remaja  27 HANDAYANI

 6 Selasa

18 Apr 2023

mutu kespro dalam infertilitas (ONLINE)  27 HANDAYANI

 7 Selasa

2 Mei 2023

INFERTILITAS  27 HANDAYANI

 8 Selasa

9 Mei 2023

ANDROPOUSE (ONLINE)  27 HANDAYANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015102 - Mutu Layanan Kes.Repro.

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

15 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  27 HANDAYANI

 10 Selasa

23 Mei 2023

mutu kesehatan reproduksi  27 HANDAYANI

 11 Selasa

30 Mei 2023

"analisis mutu layanan dengan Diagram Ishikawa 

(Fissbone) masalah Kesehatan Reproduksi remaja ( 

aborsi ,HIV DAN AIDS ) 

"

 27 HANDAYANI

 12 Selasa

13 Jun  

2023

analisis kespro dalam situasi bencana  27 HANDAYANI

 13 Selasa

20 Jun  

2023

Mutu kepro dengan fish bond diagram analisis hiv 

dan aids

 27 HANDAYANI

 14   

 15   

 16 Sabtu

15 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  27 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015039 - Komunikasi Kesehatan

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2023 20 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 19 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015022 RAHMAWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015029 ADITYA FAHREZA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015039 ANNISA FITRI YANTI MUHLIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015040 VIOLA ALFIORELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015066 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015072 NAILATUSSA'ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015082 MAULANA AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015102 SITI ROFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015115 RONA NURUL KHARISMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015123 JESSYCA VANNESIA ROWWIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015138 SILVI MIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015039 - Komunikasi Kesehatan

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2023 20 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 19 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015151 DERMA AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015152 NADYA YULIA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015153 SYARIFA PUTRI MAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015154 ARISMA DESIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015165 HUSNUN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015170 ADELLA SHABRINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  26  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Kesehatan

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI  75 81  53 77 C 67.60

 2 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI  88 80  55 78 B 72.20

 3 2105015022 RAHMAWANI  70 85  70 75 B 73.50

 4 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI  75 80  75 77 B 76.20

 5 2105015029 ADITYA FAHREZA RAMADHAN  75 80  60 77 B 70.20

 6 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA  68 80  53 75 C 65.10

 7 2105015039 ANNISA FITRI YANTI MUHLIS  93 75  63 75 B 75.60

 8 2105015040 VIOLA ALFIORELIA  78 80  63 72 B 71.80

 9 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN  78 80  75 75 B 76.90

 10 2105015056 ALAM TRI CAHYADI  78 80  55 75 B 68.90

 11 2105015066 NURAINI  73 85  73 75 B 75.60

 12 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  68 85  48 78 C 64.40

 13 2105015082 MAULANA AZHAR  78 85  68 75 B 75.10

 14 2105015102 SITI ROFIAH  78 80  38 77 C 62.30

 15 2105015115 RONA NURUL KHARISMA  80 85  60 75 B 72.50

 16 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD  75 80  63 75 B 71.20

 17 2105015123 JESSYCA VANNESIA ROWWIE  80 79  53 75 B 68.50

 18 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  78 78  78 80 B 78.20

 19 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA  70 80  73 75 B 73.70

 20 2105015138 SILVI MIRANTI  80 80  63 77 B 72.90

 21 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA  70 80  73 75 B 73.70

 22 2105015151 DERMA AMBARWATI  63 85  50 77 C 63.60

 23 2105015152 NADYA YULIA FITRI  73 82  63 76 B 71.10

 24 2105015153 SYARIFA PUTRI MAULIA  80 80  60 75 B 71.50

 25 2105015154 ARISMA DESIYANTI  78 85  55 77 B 70.10

 26 2105015165 HUSNUN NABILAH  75 80  70 75 B 74.00

 27 2105015170 ADELLA SHABRINA PUTRI  80 80  65 75 B 73.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Kesehatan

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA  88 80  70 76 B 78.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015039 - Komunikasi Kesehatan

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

14 Mar 2023

Kontak program dan konsep dalam komunikasi 

kesehatam

 28 HANDAYANI

 2 Senin

20 Mar 2023

DASAR DASAR KOMUNIKASI KESEHATAN  26 HANDAYANI

 3 Selasa

28 Mar 2023

Unsur unsur komunikasi  28 HANDAYANI

 4 Selasa

4 Apr 2023

Model komunikasi  28 HANDAYANI

 5 Selasa

11 Apr 2023

Model komkes  28 HANDAYANI

 6 Selasa

18 Apr 2023

BENTUK KOMUNIKASI (ONLINE)  28 HANDAYANI

 7 Selasa

2 Mei 2023

KONSELING KESEHATAN  28 HANDAYANI

 8 Selasa

9 Mei 2023

KONSELING (ONLINE)  28 HANDAYANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015039 - Komunikasi Kesehatan

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

19 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  28 HANDAYANI

 10 Selasa

23 Mei 2023

komunikasi resiko  28 HANDAYANI

 11 Selasa

30 Mei 2023

media komunikasi  28 HANDAYANI

 12 Selasa

6 Jun  2023

ngangguan dan hambatan  28 HANDAYANI

 13 Selasa

13 Jun  

2023

aspek pengaruh dalam komunikasi  28 HANDAYANI

 14 Selasa

20 Jun  

2023

Health literacy  28 HANDAYANI

 15   

 16 Jumat

21 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  28 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.













N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 27 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 8 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047054 NURUL NIQMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047063 FARHANIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047064 FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 27 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 8 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209047070 WAHID HASIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209047071 RANI HAERANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209047073 DIQI CHAERULSIDQY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2209047074 ARIESTA WIDYASTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209047075 NENI SURYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  80 80  87 80 A 82.80

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO  80 80  87 80 A 82.80

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU  82 85  90 90 A 86.60

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  83 80  75 85 B 79.40

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  80 80  90 80 A 84.00

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID  83 85  78 85 A 81.60

 7 2209047054 NURUL NIQMAH  80 80  85 90 A 83.00

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH  80 80  72 80 B 76.80

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI  80 80  85 80 A 82.00

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY  80 80  87 80 A 82.80

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  82 80  87 80 A 83.40

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  80 80  82 80 A 80.80

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN  81 80  80 80 A 80.30

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  82 80  88 80 A 83.80

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI  82 80  90 80 A 84.60

 16 2209047063 FARHANIDA  82 80  78 85 A 80.30

 17 2209047064 FATIMAH  83 80  90 90 A 85.90

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI  82 80  90 80 A 84.60

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI  80 80  75 80 B 78.00

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO  85 80  95 90 A 88.50

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI  84 80  87 80 A 84.00

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  85 80  90 90 A 86.50

 23 2209047070 WAHID HASIM  80 80  82 80 A 80.80

 24 2209047071 RANI HAERANI  80 80  86 80 A 82.40

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  82 80  75 80 B 78.60

 26 2209047073 DIQI CHAERULSIDQY

 27 2209047074 ARIESTA WIDYASTI  80 80  85 80 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2209047075 NENI SURYANI  80 80  80 80 A 80.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

Jadwal Kuliah R.SB305 Sabtu   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

18 Mar 2023

 28 HANDAYANI

 2 Senin

27 Mar 2023

 28 HANDAYANI

 3 Sabtu

1 Apr 2023

 28 HANDAYANI

 4 Sabtu

8 Apr 2023

Filsafat kesmas daily dan halo  28 HANDAYANI

 5 Sabtu

15 Apr 2023

Filsafat dalam kespro  28 HANDAYANI

 6 Sabtu

6 Mei 2023

Filsafat dalam efidemiologi  28 HANDAYANI

 7 Sabtu

13 Mei 2023

 28 HANDAYANI

 8 Sabtu

20 Mei 2023

 28 HANDAYANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

Jadwal Kuliah R.SB305 Sabtu   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

27 Mei 2023

 28 HANDAYANI

 10 Sabtu

3 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 11 Sabtu

10 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 12 Sabtu

17 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 13 Sabtu

24 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 14 Sabtu

1 Jul 2023

 28 HANDAYANI

 15 Sabtu

8 Jul 2023

 28 HANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 30 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047007 ELY LILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047008 RINI SURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047009 SILVY NOVIYATI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047010 RACHMAD NURDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047012 NUR MAHFUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047014 NISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047023 RAIHASIH IMTINANIYAH DEFANERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047024 HANNY RATNASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047026 LOVI INDAH UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047033 AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047035 RINA HERAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047036 TASYA SALSALIANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047037 YANTI HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047039 TRI WIDIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047040 RAMI AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047045 TRI SURATMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Community Org. & Comm. Develp.

A1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH  80 85  85 85 A 83.50

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH  80 80  80 75 B 79.50

 3 2209047007 ELY LILIANA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2209047008 RINI SURYANTI  90 95  92 95 A 92.30

 5 2209047009 SILVY NOVIYATI SANTOSO  80 85  85 85 A 83.50

 6 2209047010 RACHMAD NURDIANSYAH  85 90  85 90 A 86.50

 7 2209047012 NUR MAHFUDDIN  80 85  85 85 A 83.50

 8 2209047014 NISMAWATI  85 85  80 85 A 83.00

 9 2209047023 RAIHASIH IMTINANIYAH DEFANERA  80 80  80 75 B 79.50

 10 2209047024 HANNY RATNASARI  85 80  80 85 A 82.00

 11 2209047026 LOVI INDAH UTAMI  80 85  80 80 A 81.00

 12 2209047033 AFIFAH  80 85  80 85 A 81.50

 13 2209047035 RINA HERAYANTI  95 95  90 95 A 93.00

 14 2209047036 TASYA SALSALIANTIKA  85 85  87 85 A 85.80

 15 2209047037 YANTI HERAWATI  90 85  85 90 A 87.00

 16 2209047039 TRI WIDIARTI  0 0  0 0 E 0.00

 17 2209047040 RAMI AGUSTINA  85 90  90 95 A 89.00

 18 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2209047045 TRI SURATMI  85 90  85 95 A 87.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: A1

Jadwal Kuliah R.SB306 Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

18 Mar 2023

Kontrak program dan konsep COCD  19 HANDAYANI

 2 Kamis

30 Mar 2023

 19 HANDAYANI

 3 Sabtu

1 Apr 2023

 19 HANDAYANI

 4 Sabtu

8 Apr 2023

Pengembangan masyarakat  19 HANDAYANI

 5 Sabtu

15 Apr 2023

Tahapan dalam cocd  19 HANDAYANI

 6 Sabtu

6 Mei 2023

Pendekatan dalam cocd  19 HANDAYANI

 7 Sabtu

13 Mei 2023

 19 HANDAYANI

 8 Sabtu

20 Mei 2023

 19 HANDAYANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: A1

Jadwal Kuliah R.SB306 Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

 19 HANDAYANI

 10 Selasa

6 Jun  2023

 19 HANDAYANI

 11 Selasa

13 Jun  2023

 19 HANDAYANI

 12 Selasa

20 Jun  2023

 19 HANDAYANI

 13 Selasa

4 Jul 2023

 19 HANDAYANI

 14 Selasa

4 Jul 2023

 19 HANDAYANI

 15 Selasa

11 Jul 2023

 19 HANDAYANI

 16 Selasa

18 Jul 2023

 19 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


